ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 742 /UBND-KT

V/v cung cấp số liệu phục vụ kế

hoạch thanh tra của Thanh tra

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 2465/UBND-NN ngày

14 tháng 3 năm 2024 về việc khẩn trương cung cấp số liệu phục vụ kế hoạch thanh tra

của Thanh tra Chính phủ; Văn bản số 879/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 08/3/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc Về việc cung cấp số liệu phục vụ kế hoạch thanh tra của

Thanh tra Chính phủ (lần 2).

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo tình hình xây dựng, tu bổ, nâng

cấp các công trình phòng chống thiên tai giai đoạn từ 01/01/2018 đến 31/12/2023

trên địa bàn thị xã do Ban QLDA Đầu tư Xây dựng khu vực thị xã Hương Trà làm

chủ đầu tư theo phụ lục đính kèm.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c)

- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, các PCVP và CV;

- Ban QLDA ĐTXD KV Hương Trà;

- Lưu VT;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-03-19T09:27:38+0700